1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUERIMENTO AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, JUSTIFICANDO A AUSÊNCIA NA 32° SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA NO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2014, POR MOTIVOS DE SAÚDE.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                   DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                                        REQUEIRO À MESA, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Vereador Benedito José do Couto, a justificativa da ausência deste vereador na 32° sessão ordinária, realizada no dia 13 de outubro de 2014, por motivos de saúde.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 13 de outubro de 2014
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSD)
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP